
 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

 

Zarządzenie Nr 87/2014 
Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 grudnia 2014 r.  
 

zmieniające Zarządzenie nr 6/2013 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 4 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

udzielania zamówień publicznych  
w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 
 
 

Na podstawie § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                       
w Warszawie oraz w związku ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) -  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 6/2013 Rektora 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 4 stycznia 2013 r.  
w sprawie ustalenia regulaminu udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionym Zarządzeniem nr 81/2013 
Rektora UKSW z dnia 22 października 2013 r. oraz Zarządzeniem Nr 27/2014 Rektora 
UKSW z dnia 28 kwietnia 2014 r., w § 12 po ust.1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Ust. 1 nie stosuje się w przypadku zamówień o wartości przekraczającej 30.000 euro 
netto, podlegających zwolnieniu z obowiązku stosowania ustawy Pzp. Do ich udzielenia 
§ 11 stosuje się odpowiednio, ze wskazaniem podstawy zwolnienia.”. 

 
§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 

R E K T O R  U K S W  
 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 
 

 

 


